2024 年 12 月吉日

お客様各位

三井倉庫株式会社

港運統括部 オフサイトセンター事務所

SHANGHAI JINJIANG SHIPPING

博多港 輸入ドキュメント業務移転についてのご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御

礼申し上げます。

この度、SHANGHAI JINJIANG SHIPPING 博多港輸入ドキュメント業務の担当事務所を移転するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。移転に伴う変更後のお問い合わせ先等につきましては以下を

ご参照下さい。ご不明な点などがございましたら、下記の移転後の連絡先へお問い合わせ下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

<業務開始日>  以下の本船より移転後事務所が業務を担当いたします

上海航路                 XIU HONG V.2501E (ETA.1/2)

青島航路                 HE YUAN V.2501E (ETA.1/7)

ﾀｲ･ﾍﾞﾄﾅﾑ･南沙･香港航路   INFINITY V.2448N (ETA.1/1)

<輸入お問い合わせ先 / チャージお振込先>

切替本船より前のご案内（移転前事務所）

博多港運株式会社 香椎ターミナル支店

TEL:  092-663-3130   FAX:  092-663-3134

口座:  福岡銀行 本店営業部 普通 6476268 ﾊｶﾀｺｳｳﾝ(ｶ) ｴｽｼﾞｴｲｼﾞｴｲｸﾁ

  ※上記口座でのお振込受付は 12/25(水)迄となります。12/26(木)以降は本船および A/N記載口座に

関わらず、下記の切替後の口座へお振込みをお願いいたします。

切替本船以後のご案内（移転後事務所）

三井倉庫株式会社 港運統括部 オフサイトセンター事務所

TEL:  078-232-2286  FAX:  078-232-2282

口座:  三井住友銀行 三宮支店 普通 2591172 ﾐﾂｲｿｳｺ(ｶ,ｵﾌｻｲﾄｾﾝﾀｰ

  ※12/26(木)以降のお振込は、本船および A/N記載口座に関わらず上記口座へお願いいたします。

<対象業務>

A/N 発送、輸入チャージ振込受付、D/O リリースおよび付帯する輸入者様向けご案内一連

※デマレージ、ディテンションチャージのご請求ならびにお支払いに関するご案内窓口

には変更はございません。

以上